UBND QUẬN TÂN BÌNH

TRƯỜNG THCS TRƯỜNG CHINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

LỊCH KIỂM TRA, ĐÁNH GIÁ GIỮA KỲ 1

NĂM HỌC 2021 – 2022

KHỐI 6

• Tuần 9 (01/11/2021 – 06/11/2021)

TT MÔN Hình thức Thời gian làm bài Ghi chú

1 Nghệ thuật Thực hành Nộp sản phẩm Theo TKB

2 Giáo dục thể chất Thực hành Nộp sản phẩm Theo TKB

3 Công nghệ Dự án học tập Tuần 7 - 8 Nộp sản phẩm

4 Tin học
Trắc nghiệm và tự luận

(thực hành)
45 phút Theo TKB

• Tuần 10 (08/11/2021 – 13/11/2021) Kiểm tra tập trung

Ngày KT MÔN Hình thức
Thời gian

làm bài

Giờ tập

trung

Giờ bắt đầu

làm bài

Giờ nộp

bài

Ghi

chú

Thứ hai

08/11/2021

Ngữ

văn
Trắc nghiệm

và tự luận
90 phút 9 giờ 00 9 giờ 15 10 giờ 45

Thứ tư

10/11/2021
Toán

Trắc nghiệm

và tự luận
90 phút 9 giờ 00 9 giờ 15 10 giờ 45

Thứ sáu

12/11/2021
Anh

Trắc nghiệm

và tự luận
60 phút 9 giờ 00 9 giờ 15 10 giờ 15

• Tuần 11 (15/11/2021 – 20/11/2021)

TT MÔN Hình thức Thời gian làm bài Ghi chú

1 Hoạt động TN-HN Trắc nghiệm 60 phút
Tiết SHL

15/11/2021

2 Khoa học tự nhiên Trắc nghiệm và tự luận 60 phút Theo TKB

3 Lịch sử và Địa lý Trắc nghiệm và tự luận 60 phút Theo TKB

4 Giáo dục công dân Trắc nghiệm và tự luận 45 phút Theo TKB

Lưu ý:

- Học sinh vào dự kiểm tra đúng giờ với tài khoản, mật khẩu mà nhà trường, giáo viên cung

cấp.

- Các ngày dự kiểm tra tập trung (tuần 10) học sinh sẽ được nghỉ các môn học khác.

- Đảm bảo đường truyền internet; trang thiết bị đang sử dụng học trực tuyến (máy tính, máy

tính bảng, ipad, điện thoại).

- Đọc kỹ đề bài, làm bài, nộp bài theo hướng dẫn của giáo viên./.